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WYJAŚNIENIA  TREŚCI  ZAPROSZENIA 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie konkursu ofert na udzielenie świadczeń zdrowotnych na 
usługę badań z zakresie diagnostyki laboratoryjnej dla Szpitala Międzyrzeckiego Sp. z o.o.  
Nr sprawy: ZP/PU/01/22 

 

ZAPYTANIA DO TREŚCI ZAPROSZENIA WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI 
 

1. Czy w związku z pojawieniem się informacji o usłudze badań w zakresie diagnostyki laboratoryjnej dla 
Szpitala Międzyrzeckiego sp. z o.o. w Międzyrzeczu na portalu Grupa Biznes Polska dopiero w dniu 
21.01.2022 roku istnieje możliwość przesunięcia  terminu składania ofert do 01.02.2022roku.  

Odpowiedź 
 Zamawiający wyraża zgodę na powyższe 

2. Co rozumie Zamawiający pod pojęciem badania : cytologia ogólna metodą  LBC  
Odpowiedź 

Zamawiający pod pojęciem badania : cytologia ogólna metodą  LBC rozumie badanie cytologiczne 
płynów ustrojowych ( - mocz, popłuczyny z pęcherza moczowego (cystoskopia), plwocina, treść 
oskrzelowa, badanie, popłuczyn oskrzelowo-pęcherzykowych, szczoteczkowanie oskrzeli, płyny z jam 
ciała, BAC ) 

3. Czy Zamawiający nie uważa, iż powinien dodać pozycję : odczyn histochemiczny przy części badań 
histopatologicznych  

Odpowiedź 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w Zaproszeniu. 

4. Czy Zamawiający mógłby zmienić w części histopatologicznej (pozycja 233-239 załącznika nr 1 do 
oferty) jako sumę bloczków zamiast każda pozycja z osobna  

Odpowiedź 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w Zaproszeniu. 

5. Czy Zamawiający mógłby zmienić w części histopatologicznej (pozycja 243-246 załącznika nr 1 do 
oferty) jako sumę odczynów zamiast każda pozycja z osobna  

Odpowiedź 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w Zaproszeniu. 

6. Co wchodzi w skład Panelu Torch (pozycja 132 załącznika nr 1 do oferty)  
Odpowiedź 

Zamawiający informuje że w skład Panelu Torch wchodzi: Toxoplasma gondii, Rubella, CMV, HSV-1, 
HSV-2, Parvovirus B19, VZV, Treponema pallidum, Bordetella pertussis, Chlamydia trachomatis  

7. Czy dla pozycji 195 załącznika nr 1 do oferty : Quantiferon TB, test IGRA - czy możemy 
zaproponować   test : QuantiFERON - TB Gold Plus 

Odpowiedź 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe 

8. Czy Wykonawca zamiast badania : Wazopresyna( pozycja 216 załącznika nr 1 do oferty) może 
zaproponować  Kopeptynę?  

Odpowiedź 
 Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w Zaproszeniu. 

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby Pracownia Mikrobiologii Wykonawcy znajdowała się w 
odległości maksymalnie 150 km od Siedziby Zamawiającego?  

Odpowiedź 
Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia zawarte w Zaproszeniu. 
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Udzielone wyjaśnienia stają się częścią SWKO  i są wiążące dla wszystkich Wykonawców     
      

               
Z poważaniem 
      
/podpis na oryginale/ 


